
 

     બેકરી શાળા 
પોલીટેકનિક  ઈિ ફૂડ સાયન્સ એન્ડ હોમ ઈકોિોનમકસ 

ફેકલ્ટી ઓફ ફૂડ પ્રોસેસીંગ ટેકિોલોજી એન્ડ બાયો એિર્જી 
આણદં કૃનિ યનુિવનસિટી, આણદં– ૩૮૮૧૧૦ 

email : principalfoodpoly@aau.in ફોિ િ.ં (ઓ) ૦૨૬૯૨-૨૬૪૪૬૪ 
જા.િ ં.આકૃય/ુએફપીટીબીઈ/ફૂડ-પોલી/બેકરીપ્રવેશ/                /૨૫                                                               તા. ૨૯/ ૧૧/૨૦૨૫  

 પ્રનત 
          સામેલ લીસ્ટ મરુ્જબ  

  નવિય : બેકીંગ ટેકનોલોજી પ્રમાણપત્ર અભ્યાસક્રમમાાં રૂબરૂ મલુાકાત (કાઉન્સેલીંગ) બાબત..... 
બેકરી શાળા, આણાંદ ખાતે બેકીંગ ટેકનોલોજી કોર્ષમાાં દાખલ થવા માટેની તમારી અરજીનાાં 

અનસુાંધાને તમને સ્વખર્ચે  રૂબરૂ મલુાકાત માટે નીર્ચે જણાવેલ સ્થળ, સમય અને તારીખે હાજર રહવેા 
જણાવવામાાં આવે છે. 

 તારીખ : ૦૮/૧૨/૨૦૨૫, સોમવાર, સમય : ૦૯:૦૦ કલાકે 
સ્થળ : બેકરી શાળા, પોલીટેકનિક ઈિ ફૂડ સાયન્સ એન્ડ હોમ ઇકોિોનમકસ, ફુડ પ્રોસેંસીગ ટેકિોલોજી 

એન્ડ બાયો-એિર્જી કોલેર્જ પાસે, આણદં કૃનિ યનુિવનસિટી (ખેતીવાડી), આણદં–  ફોિ િ-ં 
૦૨૬૯૨-૨૬૪૪૬૪   / 9408922799 

રૂબરૂ મલુાકાતનાાં દદવસે નીર્ચે જણાવેલ પૈકી લાગ ુ પડતા તમારા શૈક્ષણણક લાયકાત / અન્ય અસલ 
પ્રમાણપત્રો અચકુ સાથે             લાવવાનાાં રહશેે.     

૧. એસ.એસ.સી. (ધો-૧૦) ની માકષશીટ (તમામ ટ્રાયલની માકષશીટ ) 

૨. શાળા છોડયાનુાં પ્રમાણપત્ર (એલ.સી.) 

૩. અનસુણૂર્ચત જાતત /અનસુણૂર્ચત જન જાતત /સામાજજક અને શૈક્ષણણક રીતે પછાતવગષ અંગે સક્ષમ 
અતધકારીશ્રીનુાં પ્રમાણપત્ર 

૪. ઉન્નતવગષમાાં સમાતવષ્ઠ નથી (નોનક્રીમીલેયર) પ્રમાણપત્ર ( તનયત સમય મયાષદા વાળુ ) 

૫. આતથિક રીતે નબળા વગષ (EWS ) અંગેનુાં સક્ષમ અતધકારીશ્રીનુાં પ્રમાણપત્ર 

૬. દદવયાાંગતા અંગે તસતવલ હોસ્પીટલના અતધકારીશ્રીનુાં પ્રમાણપત્ર 

૭. સેનાના કમષર્ચારી / પારસી જાતત અંગેનુાં પ્રમાણપત્ર 

૮. પરણણત બહનેો માટે લગ્ન નોંધણીનુાં પ્રમાણપત્ર 

૯. એસ.એસ.સી પરીક્ષા ગજુરાત રાજ્ય સ્સ્થત શાળામાાંથી આપેલ છે તેવો આધાર / પરુાવો (જરૂર હોય તો) 

 રૂબરૂ મલુાકાતના દદવસે કોર્ષમાાં તમારી પ્રવેશ માટેની પસાંદગી થયેથી નીર્ચે મજુબની ફી / ડોક્યમેુન્ટ 
તરુત ર્જ અતે્રિી કચેરીએ ભરવાિા / ર્જમા કરાવવાિા રહશેે.  
• ફી પેટે રૂ ૧૦૦૦/-           આધારકાડડ :   ૩ ઝેરોક્ષ           પાસપોટડ  સાઈઝિા ફોટા - ૧ િગં 

મલુાકાતમાાં હાજર નદહ રહનેાર અથવા ફી નદહ ભરનાર ઉમેદવારનો પ્રવેશ આપોઆપ રદ થશે. 
નવશેિ િોંધ: આણાંદ કૃતર્ યતુનવતસિટી (ખેતીવાડી) આવવા માટે રેલ્વે સ્ટેશન અને બસ સ્ટેશનથી શટલ-દરક્ષા મળી 
શકે છે. 
લોકેશિ માટે કોડ સ્કેિ કરવો. 

 
                

      

આચાયડ                                                                                                                                               
 



School of Baking 
Polytechnic in food science & Home Economics 

Food Processing Technology & Bio Energy 
Anand Agricultural University, Anand 

LIST OF CANDIDATES CALLED FOR COUNCELLING ||Date : 08-12-25, MONDAY||TIME : 09:00 am 

PART- A : SSC PASS CANDIDATE 
MERIT 

NO 
NAME CATEGORY SSC% 

1 CHRISTIAN  JOYELBHAI RASIKBHAI GEN 85.00 

2 PATEL VAIBHAVEEBEN VISHALKUMAR GEN 79.83 

3 MACWAN AARON SHAILESH GEN 78.33 

4 PARMAR RIDDHIBEN SIDDHANT GEN 77.85 

5 VAHORA MAHAMMADKAIF RAFIKBHAI EWS-1 74.17 

6 SHARMA ZEEL BAKULKUMAR GEN 73.00 

7 MACWAN PINALBEN SAMIRKUMAR GEN 71.71 

8 GOHIL ROHITKUMAR SHAILESHBHAI GEN 69.33 

9 SHERATHIYA GRISHMABEN JAYDEEP GEN 68.00 

10 PARMAR KINJALBEN GAUTAMKUMAR GEN 65.80 

11 VASAVA MILANKUMAR ASHOKBHAI ST-1 65.20 

12 BHAGAT KHUSHALIBEN PRAKASHBHAI ST-2 64.33 

13 SAIYAD BARKATALI YUSUFALI GEN 63.29 

14 PATANWADIA KAMESHKUMAR HASMUKHBHAI GEN 62.00 

15 KACHWALA ANIK ANWARBHAI GEN 61.86 

16 GANDHI MEET CHIRAGKUMAR GEN 61.33 

17 SOLANKI URVASHIBEN BHUPENDRABHAI SC-1 59.50 

18 THAKOR JEETENDRABHAI RAMESHBHAI SEBC-1 59.20 

19 PATEL KIRTANKUMAR BRIJESHBHAI GEN 58.67 

20 DIWAN TANVIRBANU USHMANSHA SEBC-2 58.17 

21 MACWAN KRUNALKUMAR ARVINDBHAI GEN 57.86 

22 PARMAR ARYAN RAJUBHAI SEBC-3 56.00 

23 MAKWANA ANKURKUMAR HASMUKHBHAI SC-2 55.85 

24 DHANJI AYAN SALIMBHAI GEN 54.67 

25 PARMAR MAYURKUMAR MUKUNDBHAI SEBC-4 52.67 

26 DHAMECHA KOMAL DILIPKUMAR  SEBC-5 51.86 

27 VASAVA BRIJESHKUMAR BHASKARBHAI ST-3 50.50 

28 PATEL JAIMIN ASHOKBHAI GEN 48.77 

29 PATEL PAVAN DILIPBHAI EWS-2 48.17 

30 CHRISTIAN MITAL JOYELBHAI GEN 47.29 

31 CHAUHAN MITTALBEN DINESHKUMAR GEN 46.86 

32 PATHAN AZAZAHMAD BASITAHMAD GEN 46.06 

33 THAKOR JAGRUTI RAMESHBHAI SEBC-6 44.67 

34 PRAJAPATI RAHUL RANCHHODBHAI SEBC-7 44.33 

35 ZALA YUVRAJSINH HANSRAJSINH GEN 44.17 

36 VAHORA MOHAMMADREHAN SAJIDHUSSAIN EWS-3 43.17 

37 PATEL KRISH VIRENDRA GEN 31.00 



PART - B : SSC FAIL CANDIDATE 

38 PARMAR KIRANBHAI MAHESHBHAI GEN 35.67 

39 SAIYAD NIZAMODDIN NAZIMODDIN GEN 22.17 

 

 

CATEGORY WISE LIST 
EWS CATEGORY 

MERIT NO NAME CATEGORY SSC% 

5 VAHORA MAHAMMADKAIF RAFIKBHAI EWS-1 74.17 

29 PATEL PAVAN DILIPBHAI EWS-2 48.17 

36 VAHORA MOHAMMADREHAN SAJIDHUSSAIN EWS-3 43.17 

 

SC CATEGORY 

MERIT NO NAME CATEGORY SSC% 

17 SOLANKI URVASHIBEN BHUPENDRABHAI SC-1 59.50 

23 MAKWANA ANKURKUMAR HASMUKHBHAI SC-2 55.85 

 

SEBC CATEGORY 

MERIT NO NAME CATEGORY SSC% 

18 THAKOR JEETENDRABHAI RAMESHBHAI SEBC-1 59.20 

20 DIWAN TANVIRBANU USHMANSHA SEBC-2 58.17 

22 PARMAR ARYAN RAJUBHAI SEBC-3 56.00 

25 PARMAR MAYURKUMAR MUKUNDBHAI SEBC-4 52.67 

26 DHAMECHA KOMAL DILIPKUMAR  SEBC-5 51.86 

33 THAKOR JAGRUTI RAMESHBHAI SEBC-6 44.67 

34 PRAJAPATI RAHUL RANCHHODBHAI SEBC-7 44.33 

 

ST CATEGORY 

MERIT NO NAME CATEGORY SSC% 

11 VASAVA MILANKUMAR ASHOKBHAI ST-1 65.20 

12 BHAGAT KHUSHALIBEN PRAKASHBHAI ST-2 64.33 

27 VASAVA BRIJESHKUMAR BHASKARBHAI ST-3 50.50 

 


